
Uchwała Nr 15 / III / 06
Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w  sprawie  wyznaczenia   przedstawiciela  do  reprezentowania  gminy  Małkinia  Górna  w 
Zgromadzeniu Międzygminnego Związku Ziemia Ostrowska. 

Na podstawie art. 70 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz § 7 ust. 3 i 4 Statutu Międzygminnego 
Związku  Ziemia  Ostrowska (Dziennik Urzędowy Województwa Ostrołęckiego Nr 11 z dnia 28 
czerwaca 1991 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Do reprezentowania Gminy Małkinia Górna w Zgromadzeniu Międzygminnego Związku Ziemia 
Ostrowska wyznacza się Pana Mariana Konrada Frydrycha.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


